АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 июня 2018г.  № 51
               с. Шестаково
О согласовании перепланировки и

переустройства жилого дома,
расположенного по адресу:
Воронежская область, Бобровский
район, с. Шестаково, ул. Чибисовка, 4
Рассмотрев обращение Овчиевой Вусале Тариеле кзы, Овчиева Хаяла Закира оглы, Овчиева Тунара Хаяла оглы и Овчиевой Айана Хаяле кызы, о намерении провести перепланировку и переустройство жилого дома, расположенного по адресу: Воронежская область, Бобровский район, с. Шестаково, ул. Чибисовка, 4, принадлежащего на праве общей долевой собственности: Овчиевой Вусале Тариел кзы – ¼ доля в праве (р.№ 36:02:3900033:76-36/003/2017-2 от 12.05.2017), Овчиеву Хаялу Закиру оглы – ¼ доля в праве (р.№ 36:02:3900033:76-36/003/2017-3 от 12.05.2017), Овчиеву Тунару Хаялу оглы – ¼ доля в праве (р.№ 36:02:3900033:76-36/003/2017-4 от 12.05.2017) и Овчиевой Айане Хаяле кызы – ¼ доля в праве (р.№ 36:02:3900033:76-36/003/2017-5 от 12.05.2017), и проектную документацию на перепланировку и переустройство жилого дома, администрация Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Дать согласие на перепланировку и переустройство жилого дома в соответствии с представленной проектной документацией.

2. Установить срок производства ремонтно-строительных работ

- с 20 июня 2018 г. по 20 июня 2021г.;

- с 8.00 часов по 17.00 часов.
3. Обязать заявителей осуществить перепланировку и переустройство жилого дома в соответствии с проектной документацией.
4. Установить, что приемочная комиссия осуществляет приемку выполненных ремонтно-строительных работ и подписание акта о завершении перепланировки и переустройства жилого дома в установленном порядке.

5. Приемочной комиссии после подписания акта о завершении перепланировки и переустройства жилого дома направить подписанный акт в администрацию Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шестаковского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                 Н.В. Кривых